
UCHWAŁA NR LXXI/564/2023 
RADY GMINY KALISKA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kaliska na 2024r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2023r.,  
poz. 40 ze zm.) oraz §74 Uchwały nr XVI/113/2012 Rady Gminy Kaliska 
z dnia 1 lutego 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kaliska (Dz. U. Woj. Pom. 
z 2012r., poz. 762 ze zm.) 

Rada Gminy Kaliska 
uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kaliska 

 
 

Zbigniew Szarafin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4424F80-CBC7-4CBC-9073-6E2DF5D5F235. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXI/564/2023 

Rady Gminy Kaliska 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN  PRACY 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kaliska na 2024 rok 

1. Ocena wykonania budżetu za 2023 rok – kwiecień – maj 2024 rok. 

2. Wypracowanie opinii i sporządzenie wniosku absolutoryjnego dla Wójta Gminy Kaliska za 2023 rok – 
kwiecień – maj 2024 rok. 

3. Kontrole problemowe: 

a) Kontrola zadania inwestycyjnego „Dostosowanie pomieszczeń higieniczno-sanitarnych w budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Kaliskach do potrzeb osób niepełnosprawnych” – marzec 2024 roku. 

b) Kontrola dwóch zadań inwestycyjnych „Modernizacja Stacji wodociągowej w Cieciorce i przepompowni 
ścieków PS-3 wraz z budową nowych sieci wodno-kanalizacyjnych w Gminie Kaliska” oraz „Modernizacja 
stacji wodociągowej w Piecach” – czerwiec 2024 roku. 

c) Kontrola zadania inwestycyjnego „Odnowienie i odtworzenie dawnych ogrodów przy Kościele Filialnym 
w Płocicznie p.w.św. Józefa” – listopad 2024 roku. 

d) Kontrola zadania inwestycyjnego „Odnowienie i uzupełnienie tynków oraz okładzin architektonicznych 
zewnętrznych Kościoła rzymskokatolickiego p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Piecach” – grudzień 
2024 roku. 

4. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw bieżących z pracy Wójta Gminy Kaliska oraz zadań zleconych przez 
Radę Gminy Kaliska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4424F80-CBC7-4CBC-9073-6E2DF5D5F235. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedstawienie planu pracy Komisji Rewizyjnej wynika z obowiązku, o którym mowa w art.  
21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  z 2023r.,  poz. 40 ze zm.) oraz 
§ 74 Uchwały nr XVI/113/2012 Rady Gminy Kaliska z dnia 1 lutego 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Kaliska (Dz. U. Woj. Pom. z 2012r., poz. 762 ze zm.).  Mając na uwadze powyższe, podjęcie 
niniejszej uchwały uznać należy za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4424F80-CBC7-4CBC-9073-6E2DF5D5F235. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/564/2023 RADY GMINY KALISKA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN  PRACYKomisji Rewizyjnej Rady Gminy Kaliska na 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3
	lit. d w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1

	Uzasadnienie


